
Fakta i saken synes ikke omstridt av noen av de involverte spillerne. Heimdal 1 
og 7 skulle møtes i 1. runde av NM for klubblag. Kampen ble ikke spilt, men det 
ble registrert et resultat 67–56. Resultatet ble satt slik for at begge lag skulle 
sikres videre avansement. Hovedårsaken til at kampen ikke ble avviklet er at 
lagene ikke fant dag/anledning som passet for begge på grunn av et tett 
spilleprogram. Andre turneringer ble prioritert foran rundekampen. Spillerne 
hadde ikke tid til å spille rundekampen innen tidsfristen. TMU/Forbundet ble 
heller ikke kontaktet for å bidra til å finne en akseptabel løsning.  
 
Disiplinærkomiteen har i møte 17.12.2008 behandlet saken og fattet følgende 
enstemmige vedtak: 
 

Spillerne på Heimdal 1 og 7 utelukkes for all spilling i turneringer 
med krets- og forbundspoeng i tidsrommet 01.01.2009 til 
31.12.2009, i henhold til 
Disiplinærvedtektenes § 3a, c, d og g jfr. § 5e.  

 
Begrunnelsen for vedtaket er: Det lagene her har gjort er et krystallklart brudd 
på spillets etiske regler. Handlingen som ble valgt ved å innrapportere et fiktivt 
resultat viser manglende respekt for NBF’s turneringsreglement og forrakt for 
øvrige deltakere i NM for klubblag. Vi finner det helt uakseptabelt at spillere 
tilsidesetter reglementet for  
turneringen uten å tenke over konsekvensene av sin handling, og uten å rådføre 
seg med NBF. Når lag melder seg på til en turnering og det viser seg at de ikke 
har tid til å delta,  
fins det kun en løsning: Å trekke seg fra videre deltakelse.  
DK har nøye vurdert innholdet i tilbakemeldingene fra lagene, men finner ikke at 
disse har relevans i forhold til den faktiske handlingen. Av allmennpreventive 
årsaker finner vi det nødvendig med en streng reaksjon. 
I formildende retning anføres at lagene ikke har forsøkt å skjule handlingen, og i 
etterkant har beklaget den.  
 


